柳州市柳南区行政审批制度改革
工作领导小组办公室文件

柳南审改办发〔2018〕8号

[bookmark: _GoBack]关于公布调整后的《柳州市柳南区保留为
行政审批必要条件的中介服务事项目录》
的通知

区政管办、各行政审批部门：
根据《关于落实自治区人民政府取消下放和调整一批行政许可事项的决定的通知》（柳审改办发〔2018〕6号）关于“劳务派遣经营许可（D11009）”行政主管部门由“市、县级人力资源社会保障部门”调整为“市、县人力资源社会保障部门”的决定，现对《柳州市柳南区保留为行政审批必要条件的中介服务事项目录》进行调整，现予公布。

附件：柳州市柳南区保留为行政审批必要条件的中介服务事
　　　项目录（共 16项）

  柳南区行政审批制度改革工作领导小组办公室（代章）
                             2018年7月5日
柳州市柳南区保留为
行政审批必要条件的中介服务事项目录
（共16项）
	序号
	中介服务
事项名称
	涉及的行政许可事项名称
	行政许可事项
行业主管部门
	中介服务事项设定依据
	中介服务实施机构

	1
	实施中等及中等以下学历教育、学前教育、自学考试助学及其他文化教育的民办学校分立、合并、终止时的财务清算报告
	实施中等及中等以下学历教育、学前教育、自学考试助学及其他文化教育的学校设立、变更和终止审批
	柳南区教育局
	《中华人民共和国民办教育促进法》（2002年12月28日主席令第80号，2016年11月7日予以修改）
	会计师事务所

	2
	实施中等及中等以下学历教育、学前教育、自学考试助学及其他文化教育的民办学校筹设、正式设立申请人的验资报告
	实施中等及中等以下学历教育、学前教育、自学考试助学及其他文化教育的学校设立、变更和终止审批
	柳南区教育局
	《中华人民共和国民办教育促进法》（2002年12月28日主席令第80号，2016年11月7日予以修改）
	会计师事务所

	3
	民办职业培训学校分立、合并、终止时的财务清算报告
	民办职业培训学校设立、分立、合并、变更及终止审批
	柳南区人力资源和社会保障局
	《中华人民共和国民办教育促进法》（2002年12月28日主席令第80号，2016年11月7日予以修改）
	会计师事务所

	4
	民办职业培训学校筹设、正式设立申请人的验资报告
	民办职业培训学校设立、分立、合并、变更及终止审批
	柳南区人力资源和社会保障局
	《中华人民共和国民办教育促进法》（2002年12月28日主席令第80号，2016年11月7日予以修改）
	会计师事务所

	5
	建设项目环境影响报告书（表）编制
	建设项目环境影响评价文件审批
	柳南区环境保护局
	《中华人民共和国环境影响评价法》（2002年10月28日主席令第77号，2016年7月2日予以修改）
《建设项目环境保护管理条例》（1998年11月29日国务院令第253号，2017年7月16日予以修改）
	具有建设项目环境影响评价资质的机构

	6
	燃气设施安全评价报告
	燃气经营许可证核发
	柳南区住房和城乡建设局
	《中华人民共和国安全生产法》（2002年6月29日主席令第70号，2014年8月31日予以修改）
	具有安全评价资质的机构

	7
	燃气经营申请人编制环境影响报告表
	燃气经营许可证核发
	柳南区住房和城乡建设局
	《中华人民共和国环境影响评价法》（2002年10月28日主席令第77号，2016年7月2日予以修改）
《建设项目环境影响评价分类管理名录》（2017年6月29日环境保护部令第44号）
	具有环境影响评价资质的机构

	8
	建筑工程施工图设计文件编制
	建筑工程施工许可证核发
	柳南区住房和城乡建设局
	《中华人民共和国建筑法》（1997年11月1日主席令第91号，2011年4月22日予以修改）
《建筑工程施工许可管理办法》（2014年6月25日住房和城乡建设部令第18号）
	具有工程勘察、设计资质的机构

	9
	依法必须招标的建筑工程项目招标代理
	建筑工程施工许可证核发
	柳南区住房和城乡建设局
	《中华人民共和国建筑法》（1997年11月1日主席令第91号，2011年4月22日予以修改）
《建筑工程施工许可管理办法》（2014年6月25日住房和城乡建设部令18号）
《建筑工程设计招标投标管理办法》（2017年1月24日住房和城乡建设部令第33号）
	具有相应资质的机构

	10
	水利基建项目初步设计文件编制
	水利基建项目初步设计文件审批
	柳南区农林水利局
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（2004年6月29日国务院第412号，2016年8月25日予以修改）
	具有水利水电勘察设计资质的机构

	11
	医疗机构放射性职业病危害建设项目预评价报告
	医疗机构放射性职业病危害建设项目预评价报告审核
	柳南区卫生和计划生育局
	《中华人民共和国职业病防治法》（2001年10月27日主席令第60号，2017年11月4日予以修改）
《放射诊疗管理规定》（2006年1月24日卫生部令第46号，2016年1月19日予以修改）
	具有职业病危害评价资质的机构

	12
	医疗机构放射性职业病危害建设项目职业病危害控制效果放射防护评价报告
	医疗机构放射性职业病危害建设项目竣工验收
	柳南区卫生和计划生育局
	《中华人民共和国职业病防治法》（2001年10月27日主席令第60号，2016年7月2日予以修改）
《放射诊疗管理规定》（2006年1月24日卫生部令第46号，2016年1月19日予以修改）
	具有职业病危害评价资质的机构

	13
	非煤矿矿山建设项目安全设施设计编制
	非煤矿矿山建设项目安全设施设计审查
	柳南区安全生产和监督管理局
	《中华人民共和国安全生产法》（2002年6月29日主席令第70号，2014年8月31日予以修改）
《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2010年12月14日国家安全生产监督管理总局令第36号，2015年4月2日予以修改）
	具有相应专业设计资质的设计单位

	14
	非煤矿矿山建设项目安全预评价报告
	非煤矿矿山建设项目安全设施设计审查
	柳南区安全生产和监督管理局
	《中华人民共和国安全生产法》（2002年6月29日主席令第70号，2014年8月31日予以修改）
《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2010年12月14日国家安全生产监督管理总局令第36号，2015年4月2日予以修改）
	具有相应安全评价资质的机构

	15
	生产、储存烟花爆竹建设项目安全设施设计编制
	生产、储存烟花爆竹建设项目安全设施设计审查
	柳南区安全生产和监督管理局
	《中华人民共和国安全生产法》（2002年6月29日主席令第70号，2014年8月31日予以修改）
《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2010年12月14日国家安全生产监督管理总局令第36号，2015年4月2日予以修改）
	具有相应专业设计资质的设计单位

	16
	生产、储存烟花爆竹建设项目安全预评价报告
	生产、储存烟花爆竹建设项目安全设施设计审查
	柳南区安全生产和监督管理局
	《中华人民共和国安全生产法》（2002年6月29日主席令第70号，2014年8月31日予以修改）
《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2010年12月14日国家安全生产监督管理总局令第36号，2015年4月2日予以修改）
	具有相应安全评价资质的机构